
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 72

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 06:08:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 24.369,20
Objeto:
. Contratação de empresa para execução dos serviços de preparo e pintura das paredes e muretas da
área da fachada do prédio da Câmara Municipal de São Pedro, abrangendo uma área estimada de
381m².  e uma área estimada de 49m² de ferragens. A execução da pintura deverá seguir o padrão
de qualidade usual no mercado, com fornecimento de mão de obra e materiais.
Resumo:
. Contratação de empresa para execução dos serviços de preparo e pintura das paredes e muretas da
área da fachada do prédio da Câmara Municipal de São Pedro, abrangendo uma área estimada de
381m².  e uma área estimada de 49m² de ferragens. A execução da pintura deverá seguir o padrão
de qualidade usual no mercado, com fornecimento de mão de obra e materiais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

10/10/2024 00:00:00 Aviso_Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/72/p-styletext-alignjustify-contratacao-de-empresa-para-execucao-dos-servicos-de-preparo-e-pintura-das-paredes-e-muretas-da-area-da-fachada-do-predio-da-camara-municipal-de-sao-pedro-abrangendo-uma-area-estimada-de-381mnbsp-e-uma-area-estimada-de-49m-de-ferragensnbspa-execucao-da-pi/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16e57569fe5ac5af709d2316cd6f5234.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5a4e03fe80fbcf46719e8b4331d8417.pdf

